
IV 

(Pranešimai) 

EUROPOS SĄJUNGOS INSTITUCIJŲ, ĮSTAIGŲ IR ORGANŲ PRANEŠIMAI 

TARYBA 

Eurais išreikštų finansinių ribinių verčių, perskaičiuotų nacionaline valiuta, paskelbimas Tarybos 
reglamento (EB) Nr. 116/2009 I priede ir Tarybos direktyvos 93/7/EEB priede 

(2011/C 320/01) 

Pagal Tarybos reglamento (EB) Nr. 116/2009 I priedo B dalies ir Tarybos direktyvos 93/7/EEB, iš dalies 
pakeistos direktyvomis 96/100/EB ir 2001/38/EB, priedo B dalies reikalavimus kai kurių kategorijų kultūros 
vertybėms taikomos finansinės ribinės vertės turėtų būti konvertuojamos į nacionalines valstybių narių, 
kurių valiuta nėra euras, valiutas ir skelbiamos Europos Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Toliau išvardytos vertės apskaičiuotos remiantis kiekvienos iš tų valiutų eurais išreikštu paros vertės vidurkiu 
24 mėnesių laikotarpiu, kuris baigiasi paskutinę 2011 m. rugpjūčio mėn. dieną. Šios perskaičiuotos vertės 
įsigalioja 2011 m. gruodžio 31 d. 

EUR 1 15 000 30 000 50 000 150 000 

BGN Bulgarijos levas 1,9558 29 337,00 58 674,00 97 790,00 293 370,00 

CZK Čekijos krona 25,05339 375 801,00 751 602,00 1 252 669,00 3 758 008,00 

DKK Danijos krona 7,449131 111 737,00 223 474,00 372 457,00 1 117 370,00 

GBP svaras sterlingų 0,869671 13 045,00 26 090,00 43 484,00 130 451,00 

HUF Vengrijos forintas 272,8047 4 092 070,00 8 184 141,00 13 640 234,00 40 920 703,00 

LTL Lietuvos litas 3,4528 51 792,00 103 584,00 172 640,00 517 920,00 

LVL Latvijos latas 0,70811 10 622,00 21 243,00 35 406,00 106 217,00 

PLN Lenkijos zlotas 4,019564 60 294,00 120 587,00 200 978,00 602 935,00 

RON Rumunijos lėja 4,215405 63 231,00 126 462,00 210 770,00 632 311,00 

SEK Švedijos krona 9,487711 142 316,00 284 631,00 474 386,00 1 423 157,00

LT 2011 11 1 Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 320/1


